
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
MULTIFUNKČNÍ MASÁŽNÍ PŘÍSTROJ  

NA FORMOVÁNÍ POSTAVY 
 
 
 
 

 
 
 
 

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 
 

 



 

PŘEDSTAVENÍ 
 
Masážní přístroj na tělo je ruční masážní přístroj, který lze používat doma nebo kdekoli jinde. 
Jeho jedinečný vlnový efekt dokáže tvarovat tělo a vypínat pokožku. Sadu různých koncovek 
lze použít k vyhlazení pokožky, masáži těla a boji proti celulitidě. Může také stimulovat 
krevní oběh a zmírnit svalovou horečku. Ergonomický design usnadňuje používání. 
 
 

POPIS 

 

OBSAH BALENÍ 
 

● 1x masážní přístroj 
● 5x vyměnitelné hlavice 
● 3x podložky z mikrovlákna 

 
 

PARAMETRY 
 

● Vysoce kvalitní provedení 
● 5 masážních koncovek  
● Knoflík pro ovládání rychlosti 
● Napájení: síť 220V 
● Výkon: 28W 
● Ergonomický design 
● Vyrobeno z ABS 
● Certifikováno CE 

 

2 



CHARAKTERISTIKA 
 

● Ergonomický design, snadné použití. 
● Frekvenci vibrací lze libovolně nastavit.  
● Nastavitelná rychlost jemné nebo hluboké masáže, vyměnitelný látkový potah 

masážní hlavice. 
● Použití: břicho, pas, nohy, ruce, hýždě atd. 

 
 

POUŽITÍ 
 

1. Vložte přístroj do zdroje napájení 
Zapojte přístroj do použitelné elektrické zásuvky. 

2. Nastavte intenzitu masáže (volitelně) 
Otočením přepínače do polohy „vypnuto“ (dolů) nebo „zapnuto“ (nahoru) zvolte 
úroveň intenzity. 

3. Masírujte vybrané části těla 
Po zvolení intenzity přitlačte měkkou hlavici na části těla, která chcete rozmasírovat 
(ať už vás bolí, jsou ztuhlá nebo je chcete posílit). 

4. Vypnutí zařízení 
Po použití přístroje ho vypněte otočením přepínače do polohy „vypnuto“. 

 
 

ÚDRŽBA A BEZPEČNOST 
 
Látkový potah je odnímatelný a pratelný. 
 
Bezpečnostní informace 

1. Nenamáčejte jej do vody. Tento výrobek nelze používat ve sprše nebo ve vaně. 
2. Děti jej nemohou používat bez pečlivého dozoru dospělé osoby.  
3. Pokud máte jakékoliv kožní problémy, poraďte se před použitím s lékařem. 
4. Pokud se objeví jakékoli nepříjemné pocity, přestaňte prosím tento výrobek používat.  
5. Při výměně příslušenství nezapomeňte přístroj nejprve vypnout.  
6. Tento přístroj je určen pouze pro použití v domácnosti a nelze jej používat ke 

komerčním nebo průmyslovým účelům.  
7. Přístroj je určen pouze pro použití v domácnosti. Udržujte vlasy nebo volný oděv 

mimo dosah pohyblivých částí  
8. Netlačte na pokožku příliš silně. 
9. Nepokoušejte se výrobek sami otevírat nebo opravovat. Nemá žádné opravitelné 

součásti. 
10. Nepoužívejte do půl hodiny po jídle. 
11. Doporučuje se používat po dobu 30 minut najednou a po použití nechat přístroj a tělo 

po určitou dobu odpočívat. 
 

3 



 
 

RECYKLACE 

 

4 



 
IMPORTER/EINFUHRER/DOVOZCE: 

VERK GROUP SP. Z O.O. SP.K. 
WYGODY 16 

05-090 PODOLSZYN NOWY 
POLAND 

www.verkgroup.pl 
www.internetowa-hurtownia.pl 

www.internetowa-hurtownia.chh.pl 

5 


	UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
	MULTIFUNKČNÍ MASÁŽNÍ PŘÍSTROJ  
	NA FORMOVÁNÍ POSTAVY 
	 
	PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 
	TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 

